
Nositelné Práce džínové bundy, bezpečnostní pracovní oblečení Bunda Uniform Factory

Položka Práce uniformě, bunda
materiály Bavlna polyester, kepr, TC, a tak dále. (Jako přání zákazníka)
Velikost Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo přizpůsobené velikosti
Minimální množství 2000 sady
Vzorky Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit.
vlastnost Vysoká kvalita, srovnatelná cena, přesné dodání
Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka, ale také můžeme pomoci 

design je.
Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako customers'need
logo Nabídka tvorby logo
barva Záviset na požadavku zákazníka
název kapely Kinglong (lze změnit název kapely)
Čas doručení Během 55-60 dnů po vkladu a vzorky potvrdily,
Platební podmínky T / T
Zkušební řád Poprvé můžete umístit malou objednávku provést test kvality.
Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, dodávky 

čas a všechno.



FULL FEATURE LIST
Typ výrobku džínové bundy
Style No. 380

Materiál

1. Riptop, 320 g / m2
2. CoolTwill. Odolná tkanina  
3. jemná bavlna na vnitřní straně, polyesteru vně
4.230-320gsm k dispozici

vlastnost

Extrémně odolné práci
1,dvě sady kapes v oblasti hrudníku, speciální kryty na tužky, boční kapsy, čtyři kapsy na zip.

2.Komfortní model, neomezuje volnost pohybu.

3.Triple šitý pro mimořádnou trvanlivost.
Použití pracovní oděv
MOQ 2000 ks na barvu na stylu
Zásilka Obvykle DHL nebo UPS, EMS, letecky nebo po moři za hromadné objednávky

Proč si vybrat právě nás?
1.Have 12 roků mezinárodní zkušenosti
2.Ship do více než 40 zemí  
3.Sales tým Průměrná 8 let pracovní zkušenosti. 



4.Reply vše poptávka během 2 hodin 
5. Jednu zastávku služby od návrhu až po odeslání
6.Quick & amp; Flexibilní vzorku a doba výroby do 55-60days 
7.Complete Supply Chain Control System, od barvivem příze na hotové výrobky  
8.Annual Prodej: USD $ 5,000,000.00 v roce 2013 
9. Agresivní a týmové práce kultura 

Konkurenční výhoda:

1, Vlastní služby mohou míchat v kultuře společnosti v šatech odrážejí celkovou image firmy.

2. Selektivita tkaniny: Bavlna, TR-viskózy a polyesteru, nebo 100% polyester, 100% vlny nebo na
požadavky zákazníků.

3, Velikost přesné: Podle grafu velikosti, oblečení skvěle a pohodlné na nošení.

4, profesionální design tým, podle vás demend, poskytnout přiměřenou konstrukční nápad a návrh.

5, kontrola kvality Professional Product Team .Good o snížení, což, ořezávání.

6, Factory cena: High Quality s levnějšími Cena


